!

" Be always thoroughly persuaded of my

friendship and perfect esteem.

(Signed) *' Wellesley,"

48 MEMOIRS OF THE

,
No. 2.

COPY OF THE CREDENTIAL LETTER OF SIR

HENRY WELLESLEY, AS AMBASSADOR FROM

HIS BRITANNIC MAJESTY, KING GEORGE

III. TO HIS CATHOLIC MAJESTY, KING FER-

DINAND VII.

" Georgius tertius, Dei gratia Britannia-

rum rex, fidei defensor, dux Brunsvicensis ac

Lunenburgensis, et princeps elector, etc. etc.

" Serenissimo et potentissimo principi do-

mino Ferdinando septimo, eadem gratia, His-

paniarum, utriusque Siciliae, et Indiarum regi

catholico, etc. etc. ; fratri et consanguineo

carissimo, salutem.

" Serenissime et potentissime princeps,

frater et consanguine carissime ! cum nihil

nobis magis cordi atque curae sit, quam ut

antiquam illam inter coronas nostras amici-

tiam jam feliciter restitutam, omni modo sus-

tentemus atque augeamus, et solitam istam

inter subditos nostros consuetudinem et com-

mercium, ex quibus in omni utrique genti
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utilitates quam maximae extiterunt, mutuis

officiis iterum florere faciamus, quin etiam et

ut mutua ope et consilio bellum quod adver-

sus communem hostem gerimus, ad faustum

exitum perducamus ; virum aliquem idoneum

nostra ex parte in majestatis aulam vestrae

legare, qui tam nobilitate generis quam animi

dotibus insignis, propensam insuper, quae in

nobis est erga majestatem vestram volunta-

tem palam manifestaret. Hunc igitur in

finem perquam fidelem et dilectum consilia-

riuin nostrum Henricum Wellesley, armige-

rum, ex nobile stirpe natum, selegimus, atque

ablegati nostri extraordinarii et ministri ple-

nipotentiarii ad majestatem vestram digni-

tate ornavimus ; confisi non nisi gratam ma-

jestati vestrae futuram esse talem electionem.

Quod superest, majestatem vestram preca-

mur, ut hunc ablegatum nostrum extraordi-

narium, et ministrum plenipotentiarum pro-

pitio animo accipiat, neque quidquam et

magis impense mandatum credat, quam ut
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omnibus modis studium et amicitiam nos-

tram erga majestatem vestram exhibeat.

Denique divini Numinis tutelse majestatem

vestram domumque suam regiam commen-

damus, et ut sospitem incolumemque ab

omnibus periculis consei*vet enixe ex animo

precamur. Dabantur in castello nostro re-

gali Winsoriae, die tertio mensis januarii,

anno Domini millesimo octingentesimo de-

cimo, regnique nostri quinquagesimo.

" Majestatis vestrse Frater amantissimus.